关于组织参加2015“梦想与担当”全国大学生演讲大赛的

通知

各学院团总支、研究生部：

2015湖北襄阳“梦想与担当”全国大学生演讲大赛即将举行。现将有关参赛事项通知如下：

一、报名时间：

3月23日—4月2日
二、参赛形式

4月2日前，请各二级学院、研究生部以学院为单位（2人/学院，建议动员参加过各级各类演讲比赛的学生报名）将每位报名参赛选手的报名表、演讲稿、演讲视频发送至479187676@qq.com ，同时请选手本人自行将个人脱稿演讲视频上传至优酷网（视频名称：学校+姓名+2015全国大学生演讲大赛）。各学院选拔上来的选手将被推荐报名参加2015湖北襄阳“梦想与担当”全国大学生演讲大赛复赛，大赛组委会会将复赛作品分为ABC三类开展评审，并最终选拔出半决赛选手参加全国比赛。

三、演讲内容及要求

1.演讲主题：梦想与担当

2.演讲内容：参赛选手需紧扣大赛主题，围绕社会主义核心价值观或青年人的责任与使命进行选材，以真实、生动、感人的典型事迹，阐释“梦想与担当”的涵义。

3.演讲要求：题目自拟，采用站立式脱稿，中文普通话演讲，时间6分钟以内。（演讲视频可自行拍摄，也可用手机拍摄，画面及音质效果较好即可，内容需切合大赛主题）
四、注意事项

1.大赛官方网站：中国演讲艺术网  www.zgyjys.cn

2.联系人：刘逸君  39227392

          刘  贇  18917564519

附件：2015湖北襄阳“梦想与担当”全国大学生演讲大赛个人报名表

 上海政法学院教务处  共青团上海政法学院委员会  上海政法学院文学院

                                           2015年3月23日

附件：

 2015湖北襄阳“梦想与担当”全国大学生演讲比赛个人报名表

	姓  名

	性  别

	年  龄

	民  族

	 通讯地址

	身份证号

	 学校名称

	邮政编码

	QQ

	微    信

	饮食禁忌

	电子邮箱

	演讲题目

	联系电话

	旅游考察
	（在框内打“√”）参加□   不参加√
	随行人数
	0

	个人简介（300字以内，包含视频链接地址）

提醒：请各位选手自行将脱稿演讲视频于4月2日前自行上传至优酷网（视频名称：学校+姓名+2015全国大学生演讲大赛），并在报名表下方附上视频链接地址；演讲稿需注明地区、姓名。